

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2003/นรอ./68

ชื่อผู้กระป๋องสัญญาบัตร และอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0601	ทุกระปี สัญญาบัตร	9	พู	1,785	16,065.00
2	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3485	ซองใส่มีดพับสีกดำ พร้อมมีดพับ	9	ชุด	3,300	29,700.00
3	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2564	กระบี่ นายทหาร-พันจ่า (พิเศษ)	9	เล่ม	7,300	65,700.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9701	สายทิ้งแขวนกระบี่แถบทอง	9	สาย	900	8,100.00
5	K	5104010104	56101540	8465-35-496-6624	ซองกระบี่ผ้าใบสีกากีแกมเขียว	9	ซอง	500	4,500.00
6	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2993	สายเข็มขัดด้ายถักสีด้า	9	เส้น	350	3,150.00
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	127,215.00

หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ.

II E

ผอ.ภาค.พร.ทร.